

Specialtandlæge Carsten Pallisgaard ApS

Jens Kalstrups Vej 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 22 21 61

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Carsten Pallisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Specialtandlæge Carsten Pallisgaard ApS
Jens Kalstrups Vej 13
9000 Aalborg

Telefon: 98 18 15 98

CVR-nr.: 27 22 21 61

Stiftet: 25. juni 2003

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Pallisgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	295	373	336	358	273
Resultat af ordinær primær drift	132	77	-5	107	26
Finansielle poster, netto	22	25	10	40	74
Årets resultat	119	79	4	111	75
Balance:					
Balancesum	2.563	2.436	2.377	2.359	2.253
Egenkapital	2.467	2.348	2.270	2.266	2.155
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	96,3	96,4	95,5	96,1	95,7
Egenkapitalforrentning	4,9	3,4	0,2	5,0	3,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive specialtandlægepraksis samt formueanbringelse og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Årets anses resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	295.426	373
1 Personaleomkostninger	-163.662	-296
Driftsresultat	131.764	77
Andre finansielle indtægter	22.323	26
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-1
Resultat før skat	153.284	102
Skat af årets resultat	-33.814	-23
Årets resultat	119.470	79
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	19.470	79
Disponeret i alt	119.470	79

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.033	54
Varebeholdninger i alt	54.033	54
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.842	27
Periodeafgrænsningsposter	7.859	3
Tilgodehavender i alt	45.701	30
Andre værdipapirer og kapitalandele	329.452	309
Værdipapirer i alt	329.452	309
Likvide beholdninger	2.133.706	2.043
Omsætningsaktiver i alt	2.562.892	2.436
Aktiver i alt	2.562.892	2.436

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.242.413	2.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.467.413</u>	<u>2.348</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	24
Selskabsskat	23.814	5
Anden gæld	51.665	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.479</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.479</u>	<u>88</u>
Passiver i alt	<u>2.562.892</u>	<u>2.436</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	147.416	276
Andre omkostninger til social sikring	1.152	1
Personalemkostninger i øvrigt	15.094	19
	<u>163.662</u>	<u>296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
